
    
    
    
        
            
                [image: logo exclusive properties]
            
        


        
        
            
	Nemovitosti
	Development
	Služby
	Blog
	Kontakt
            

            

    
        
    


    
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
    


    
        
        
        
    


    
            

            

CZ / EN            

            
                
                    
                
            

            
            
                
                
                    
                        
	Nemovitosti
	Development
	Služby
	Blog
	Kontakt
                        

                        
                            [image: logo krása pomoci]
                            Nadace krása pomoci
                        
                        

CZ / EN                        

                    

                

            

            
        

        

    
        

        

        
            
                
                    
                    [image: logo exclusive properties]
                
            

        

        
            
                Hledat nemovitost
                Prodat nemovitost
            

            
                
                    
                        
                          
                            
                            
                              
                                
                                
                              
                            
                          
                        
                    
                
            

        

        
            
                
                [image: ]
            
            
                
                [image: ]
            
        

        

    

    
        
            Aktuálně nabízíme

            
                
                    
                
                    [image: ]
                    
                        Prodej, byt v developerském projektu, 3+kk, 82 m2 - Praha 8 - Libeň

                        
                            
                        
                    

                
                
                    [image: ]
                    
                        Prodej pozemku s povolením a projektem 1000 m2, samostatná vila 452 m2, Praha 8 - Trója

                        
                            
                        
                    

                
    
                

                
                    
                

            


            
                Další nemovitosti
            

        

    
    

    
        
            Developerské projekty

            
                

                        [image: ]
                        
                            Rezidence Bílá Skála

                            
                                
                            
                        

                    
    
                    
                        [image: ]
                        
                            Atlas Court, Praha 8

                            
                                
                            
                        

                

                
                    
                

            


            
                Další projekty
            

        

    

    
        
            
                
                    
                        Služby

                        Zajistíme pro vás realitní služby na profesionální úrovni. Ať už se jedná o prodej, koupi, pronájem nemovitosti nebo například prodej společnosti či investiční poradenství. Na náš tým expertů se můžete spolehnout.

                        Více
                    

                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                        Více
                    

                

            

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Oceníme vaši nemovitost zdarma

                            
                            Pokud chcete znát reálnou cenu vaší nemovitosti, tak vyplňte informace do této tabulky a náš analytik se vám ozve do dalšího dne s cenou a dalšími informacemi. 

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                    

                    

                            
                            Dům
                            
                            Byt
                            
                                Užitná plocha (m2)
                                
                            

                            
                                Dispozice
                                
                                    
                                    1+kk
                                

                                
                                    
                                    1+1
                                

                                
                                    
                                    2+kk
                                

                                
                                    
                                    2+1
                                

                                
                                    
                                    3+kk
                                

                                
                                    
                                    3+1
                                

                                
                                    
                                    4+kk
                                

                                
                                    
                                    4+1
                                

                                
                                    
                                    5+kk
                                

                                
                                    
                                    5+1
                                

                                
                                    
                                    větší
                                

                            

                            
                                Adresa nemovitosti
                                
                            

                            
                                Stáží budovy
                                
                                    
                                    Novostavba
                                

                                
                                    
                                    starší než 10 let
                                

                            

                            
                                Stav nemovitosti
                                
                                    
                                    Výborný
                                

                                
                                    
                                    Dobrý
                                

                                
                                    
                                    Před rekonstrukcí
                                

                            

                            
                                
                                    Podlaží
                                    
                                

                                
                                    Balkon nebo terasa (m2)
                                    
                                

                                
                                    Počet parkovacích míst
                                    
                                

                                
                                    Plocha vlastní zahrádky (m2)
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    Pokračovat
                                

                                
                                    
                                        
                                            Jméno a příjmení
                                            
                                        

                                        
                                            Telefon
                                            
                                        

                                        
                                            E-mail
                                            
                                        

                                    

                                    
                                        Poznámka
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Odesláním formuláře souhlasím se zpracováním osobních údajů pro obchodní účely.

                                            Odeslat formulář
                                        

                                    

                                

                            

                        
                    

                

            

        

    

    
        
            Blog

            
                
                    Blog

                    
                        Buďte v obraze

                        Realitní služby, development a investment vyžadují nejvyšší odbornost. Rádi se s Vámi podělíme o naše názory a zkušenosti.

                        Pokračovat ve čtení
                    

                

                
                    [image: ]
                

            

        

    

    
        
            Nadace Krása pomoci

            
                
                [image: logo Krása pomoci]
            
            Exclusive Properties dlouhodobě podporuje nadaci Krása pomoci bývalé Miss České republiky a Miss World Taťány Kuchařové, která pomáhá seniorům v těžkých životních situacích. Zejména nám imponuje jejich práce se seniory v jejich vlastních domovech, kde jim pomáhají se sociální i lékařskou péčí. Také se nám moc líbí jejich projekt Zlatá Práce, který pomáhá seniorům najít profesní uplatnění. Na druhé straně rovněž firmám pomáhá s age managementem.

            Pokračovat
        

    

    
        
            Naši partneři

            
                
                  	[image: logo Dominikánský řád]
	[image: logo Halama Legal]
	[image: logo Design 22]
	[image: logo Cemap]
	[image: logo MS-AK]
	[image: logo MA]
	[image: logo Salesforce]
	[image: logo Tisk Kvalitne]
	[image: logo Sreality]
	[image: logo Reality iDnes]
	[image: logo Marco Maio]
	[image: logo AceIT]


                

                
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

        

    
    
    
        
            
                
                    Newsletter

                    Nejnovější nabídkydo Vašeho e-mailu

                    Každý měsíc Vás budeme informovat o nejnovějších nemovitostech v naší nabídce.

                    
                        
                            
                        

                        
                            Přihlásit
                        

                        
                            
                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
                        

                    

                    
                        
                            
                            
                        
                        
                    

                

            

        

    





        
            
                
                    
                        [image: logo exclusive properties]
                    
                

                
                    Prohlášení o zásadách Ochrany osobních údajů (GDPR)
                

                
                 
                    Prohlášení o ochraně oznamovatelů
                

            

            
                
                    Adresa

                    Exclusive Properties, s.r.o.

                    
                        Na Úbočí 1397/3

                        182 00 Praha 8 
                    

                

            

            
                Kontakt

                Tel.: +420 226 217 322

                E-mail: info@ep.cz
            

            
                Odebírat newsletter
            

            
                
                    Ukázat na mapě
                

                

    
        
    


    
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
    


    
        
        
        
    


    
                

            

        

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

